
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-ЭКОТЕХ»  

 города Котовска Тамбовской области 

(МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» г. Котовска Тамбовской области) 

 

ПРИКАЗ 

 

11.09.2023                                                                                                                    № 328 

г. Котовск 

 

О создании рабочей группы, ответственной  

за реализацию профориентационного минимума  

 

На основании приказа министерства образования и науки Тамбовской области 

от 07.09.2023 №2467 «О внесении изменений в приказ министерства образования и 

науки Тамбовской области от 07.07.2023 № 1642 «О внедрении Единой модели 

профессиональной ориентации для обучающихся 6-11-х классов общеобразовательных 

организаций на территории Тамбовской области»», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по реализации профориентационного минимума. 

2. В состав рабочей группы включить: 

- руководителя рабочей группы: 

- Павлинову И.А., заместителя директора, ответственного за реализацию 

профминимума; 

- членов рабочей группы: 

- Савушкину Н.И., заместителя директора, курирующего воспитательную 

работу в школе; 

- Буданцеву А.М., Ходанович М.В., Поликутина А.Н., Самодурову А.Х., 

ответственных специалистов по проведению профориентационных 

мероприятий; 

- Пахомову Н.В., социального педагога; 

- Анохина В.Ю., педагога-психолога; 

- Терещенко В.Д., ученицу 8 А класса, председателя Совета обучающихся; 

- Дудышеву О.В., члена родительского актива. 

3. Программисту Соколову Д.С. обеспечить информационную поддержку 

реализации профориентационного минимума на официальном сайте 

общеобразовательной организации. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                        А.В. Кочетков 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-29T15:52:43+0300
	Кочетков Александр Викторович




